РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Правил землепользования и застройки

Первомайского сельского поселения

         Принято

Собранием депутатов                                                       «30» ноября 2012 года
В соответствии со ст. 8,  ст. 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Первомайское сельское поселение», с учетом заключения публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Первомайского сельского поселения,  Собрание депутатов Первомайского сельского поселения,
РЕШИЛО:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Первомайского сельского поселения.

2. Администрации Первомайского сельского поселения опубликовать Правила землепользования и застройки Первомайского сельского поселения в официальном выпуске Миллеровской общественно-политической газете «Наш край» - «Вести власти» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения в сети Интернет (http://pervomajskoe.smoro.ru/).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономической реформе, налогам и собственности (председатель – Мартыненко И.И.)
Глава Первомайского

сельского поселения                                                                    М.Н. Левочкин
х. Малотокмацкий
«30» ноября  2012 г.

№ 13